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DATADE RECEBIMENTO IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR 
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CHAVE DE ACESSO 

1722 0225 0435 1400 0155 5589 0004 8324 8610 9671 6761 
0 - Entrada 
1 -  Saida  

° N. 004.832.486 

SERIE: 890 
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. 	‘ Consulta de autenticidade no portal nacional da  NF-e 
www.nfe.fazenda.gov.br/portal  ou no  site  da Sefaz Autorizadora 

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 

317220002587692 23/02/2022 11:22:39 
NOME/RAZÃO SOCIAL 	' 
IZABEL RIBEIRO DE SOUSA 19200323120 

NATUREZA DA OPERAÇÃO 

OPERAÇÃO INTERNATRIBUTADA 

iNktuao ESTADUAL 

ISENTO 
INSCRIÇÃO ESTADUAL DO  SUB  ST. TRIB. 

. 	. 	- 
CNPJ/CPF 

29.903.560/0001-38 

DESTINATÁRIO / REMETENTE 
NOME/RAZÃO SOCIAL 

MUNICIPIO si-N--!, ITAPORA DO TOCANTINS 
CNPJ/CPF 

02.739.753/0001-49 
DATA DA EMISSÃO 

23/02/2022 
ENDEREÇO 	' 

RUA DOMINGOS BATISTA DE OLIVEIRA 
BAIRRO/DISTRITO ' 	 * 

CENTRO 
CEP 

77740000 
DATA DE ENTRADA/SAÍDA 

23/02/2022  
mum,-  
ITAz  la  DO TOCANTINS 

FONE/FAX  

0 
UP  

TO 
INSCRIÇÃO ESTADUAL HORA DE ENTRADA/SAÍDA 

10:19:59 

FATURA 

[PAGAMENTO A VISTA 

CÁLCULO IMPOSTO 
BASE DE CALCULO DO ICMS . VALOR DO ICMS VALOR DE CALCULO DO ICMS ST VALOR.D0  'CMS  ST . VALOR TOTAL DE PRODUTOS 

0,00 0,00 0,00 0,00 8084,00 
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSÓÍUAS VALOR DO  WI  VALOR TOTAL DA NOTA . 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8084,00 

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS 
RAZÃO SOCIAL FRETE POR CONTA 

SEM FRETE 

CÓDIGO ANTT PLACA DOVEÍCULO  UT  CKIPj/CPF 

ENDEREÇO MUNICÍPIO  UP  INSCRICÃO ESTADUAL 

. 	. 	- 

DADOS DO PROBUTO/SERVIÇO 
CÓDIGO 	ruscRiçÃo DO PRODUTO / SERVIÇO 
02.02.00000000331 CARNE MOIDA DE SEGUNDA 

DISPOSITIVO LEG:T,. 7584 - MICROEMPREENDEDOR INDIVIDUAL- DISPENSADO 
Resormrlo rOgN ,q1.51,_=.22imaalay_DE.2.1a2, 

NCM / Si  CST 	 VLR  UNIT. 	 TOTAL 	BC ICMS 	CMS 	VLR IPI 	ICMSIAL. IPI LVLR. 	 LVLR 	 LAL. ICED:LUNE). LQTD _i 
02023000 	0 	5101 KG 	70,00 	 33,00 	2310,00 	0,00 	0,00 	0,00 	0,00 	0,00 

1 	 i 

DO RECOLHIMENTO ANTECIPADO DO ICMS NOS TERMOS DO  ART.  18-A, DA LEI COMPLEMENTAR N°  123 DE 14 DE DEZEMBRO DE 20061 

02.02.000000003 	'ARNE BOVINA DE SEGUNDA - KG 	
1_

32012020] 0 	1 5,..kG L 	 0.001_ _ 	.1_ 	
30,111 	 33,00L 	1254,01 	 0,1:1 

DISPOSITIVO LEW.: 7584 - MICROEMPREENDEDOR INDIVIDUAL - DISPENSADO DO RECOLHIMENTO ANTEC/PADO DO ICMS NOS TERMOS DO ;arr. 18-A, DA LEI COMPLEMENTAR N.  123 DE 14 
RPqmr-,Qsaskuz,  Z50 	IN,  27 DP ARRIT IIR 7009 

0,001_ 	0,01_10,00 

DE DEZEMBRO DE 2006 E 

02.0 	:000004TARNE DE SOL DE PRIMEIRA 	 10_201201J 0 151011T 
_..._ 	.-.--- L 	5.,11, 	39,0oL 	1950,0_1_ 	0,001_ 	0,10i 

DISPOSIT/V0 LEGAL: 7584 - MICROEMPREENDEDOR INDIVIDUAL - DISPENSADO DO RECOLHIMENTO ANTECIPADO DO ICMS NOS TERMOS DO  ART.  18-A, DA  LE/  COMPLEMENTAR N°  123 DE 14 
00501TPC50 755144J-152.._=.27 DP ARWIT nv 2909 

0,001_ 	0,0111_ 0,00 

DE DEZEMBRO DE 2006 E 

02.02.0000000023
4
1CARNE BOVINA DE PRIMEIRA - 	G 	

1_
321020L1) 	0 	1 5,01. 	L__ 	40,1,1 	38,001___ 	1520,01 	0,00

.1_._ 
	Of]  

_..- -.... 	._, 
DISPOSITIVO LEGAL: 7584- MICROEMPREENDEDOR INDIVIDUAL - DISPENSADO DO RECOLHIMENTO ANTECIPADO DO ICMS NOS TERMOS DO  ART.  18-A, DA LEI COMPLEMENTAR N.  123 DE 14 
Rrsm,ricin MIN 	DR  2,117.BRIL_115..2.2.0.______ 

0,001_ 	0,021_ 0,00 

DE DEZEMBRO DE 20061 
15-g  

02.02.0000000041 CAM 	
i_

-, DE SOL DE SEGUNDA 	 0201202J 0 	1-510±.. 	l_. 	28,1
.

101 	37,501_ 	1050,01 	0,00
.1___ 
	0

..
J 

DISPOSITIVO LEGAL: 7584 - MICROEMPREENDEDOR INDIVIDUAL - DISPERSADO DO RECOLHIMENTO ANTECIPADO DO ICMS NOS TERMOS DO  ART.  18-A, DA LEI COMPLEMENTAR N.  123 DE 14 
RPSOT11CJI0 CG9N N.  058. 	1.... 27 SE ARRIT, DE 2009 

0,001_ 	0,0± 0,00 

DE DEZEMBRO DE 2006 E 

DADOS ADICIONAIS 
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES 
MICROEMPREENDEDORINDIVIDUAL - DISPENSADO DO RECOLHIMENTO ANTECIPADO DO ICMS NOS TERMOS 
DO  ART.  18-A, DA LEI COMPLEMENTARN° 123 DE 14 DE DEZEMBRO DE 2006 E RESOLUÇÃO CGSN N° 058, DE 27 
DEABRIL DE 2009. 

Quarto feira, 23 de Fevereiro & 2022 - 12h 41m 
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